
w w w . p h a r m a p o i n t . c z

KAŠEL PÉČE O TĚLO

BOLEST TOPICKÁ BOLEST

KAŠEL

CHŘIPKA,  
NACHLAZENÍ

CHŘIPKA,  
NACHLAZENÍ CHŘIPKA

JÁTRA

BOLESTBOLEST V KRKU

VITAMIN MINERÁLMULTIVITAMIN

KLOUBY

výhodná cena

159,-

výhodná cena

107,-

výhodná cena

239,-

výhodná cena

179,-

výhodná cena

99,-

výhodná cena

229,-

výhodná cena

189,-

výhodná cena

1149,-

výhodná cena

104,-

výhodná cena

194,-

výhodná cena

247,-

výhodná cena

169,-

výhodná cena

284,-

výhodná cena

609,-

výhodná cena

377,-
*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků  
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, uchovávejte je mimo dosah 
dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými 
nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách 
zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

RÝMA

L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  1 .  1 2 .  2 0 2 3  d o  3 1 .  1 2 .  2 0 2 3  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

výhodná cena

147,-

PROSINEC 2023NAŠE
NABÍDKA

MUCOSOLVAN®  
pro dospělé
100 ml

• ulehčuje vykašlávání
• uvolňuje zahlenění
• zmírňuje kašel
• bez cukru a alkoholu
• jahodová příchut́

V nabídce také  
MUCOSOLVAN® Junior, 100 ml,  
cena 134 Kč; MUCOSOLVAN®  
Roztok k perorálnímu podání  
a k inhalaci, 60 ml, cena 104 Kč.

MUCOSOLVAN® pro dospělé je volně prodejný 
lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ambroxoli 
hydrochloridum.*

Stoptussin
sirup, 180 ml

• správná volba  
proti kašli díky  
2 účinným látkám

• tlumí suchý dráždivý  
kašel a usnadňuje  
vykašlávání

V nabídce také  
Stoptussin, kapky, 50 ml, cena 179 Kč.

Stoptussin, perorální kapky, roztok; 
Stoptussin, sirup jsou léčivé přípravky  
k vnitřnímu užití.*

Condrosulf® 400 mg
180 tvrdých tobolek

• léčivý přípravek účinný  
v léčbě artrózy kolene, kyčle a kloubů prstů ruky

• obvykle se užívá 2x ročně po dobu 2-3 měsíců
• navíc vánoční dárkový přebal  

(do vydání zásob)

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou 
látkou chondroitin sulfát.*

Bepanthen®  
Sensiderm krém
20 g

Rychlá úleva od svědění do 30 minut
• ulevuje od příznaků atopického ekzému jako je svědění  

a zarudnutí
• snižuje nutkavou potřebu se škrábat

V nabídce také Bepanthen® Sensiderm krém, 50 g,  
cena 339 Kč.

Bepanthen® Sensiderm krém je zdravotnický 
prostředek na úlevu od příznaků atopického 
ekzému. CH-20230111-58*

znáte  
z TV

TANTUM VERDE®  
ORANGE AND HONEY
20 pastilek

• lék na bolest a zánět v krku a dutině ústní
• pastilky bez cukru ve čtyřech příchutích  

V nabídce také další produkty TANTUM VERDE®.

Tantum Verde Mint, Tantum Verde Lemon,  
Tantum Verde Eucalyptus, Tantum  
Verde Orange and Honey obsahují 
benzydamin-hydrochlorid. Léky k místnímu 
užití v ústech a krku.*

VALETOL® 
24 tablet

Lék na léčbu bolesti hlavy, zubů, zad v křížové oblasti  
a při menstruaci.

VALETOL® 300 mg/150 mg/50 mg tablety. 
Volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Pouze  
pro krátkodobé použití.*

Ibalgin® 400 mg
48 potahovaných tablet

• Ibalgin® 400 mg  
účinné analgetikum:

   ›  pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, svalů  
  a kloubů, menstruační bolesti

   ›  snižuje horečku při horečnatých stavech  
  a zánětlivých onemocněních horních cest dýchacích  

 › protizánětlivý účinek
• pro dospělé a dospívající od 12 let
• růžový Ibalgin® je jen jeden

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.*

Ibalgin® Duo Effect
100 g

• kombinace dvou účinných  
látek ve formě krému

• potlačuje bolest, zmírňuje zánět  
a urychluje vstřebávání modřin

• léčí poúrazové stavy a následky sportovních úrazů,  
např. otoky, krevní podlitiny, podvrtnutí kloubu

• ulevuje od bolesti zad
• pro dospělé a dospívající od 12 let

V nabídce také  
Ibalgin® gel, 100 g, cena 177 Kč.

Ibalgin® Duo Effect je lék k vnějšímu použití.*

Nyní k nákupu  
dárková taška

Otrivin 1 mg/ml  
nosní sprej
roztok 10 ml

• nosní sprej rychle uvolní  
ucpaný nos a ulehčí dýchání

• začíná uvolňovat ucpaný nos  
do 2 minut a pomáhá lépe dýchat 
až na 12 hodin

V nabídce také Otrivin Rhinostop 
0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml nosní sprej, 
roztok 10 ml, cena 164 Kč; Otrivin 
0,5 mg/ml, nosní kapky 10 ml, 
cena 107 Kč; Otrivin 0,5 mg/ml nosní sprej,  
roztok 10 ml, cena 107 Kč.

Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, Otrivin 0,5 mg/ml nosní kapky  
a Otrivin 0,5 mg/ml nosní sprej, roztoky, obsahují  
xylometazolini hydrochloridum. Léky  
k použití do nosu. Otrivin Rhinostop  
0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok  
je lék k použití do nosu.*

znáte  
z TV

NUROFEN Stopgrip
24 tablet

• k léčbě příznaků chřipky a nachlazení, jako je rýma, 
ucpaný nos a dutiny, bolest v krku, bolest hlavy  
a celého těla, horečka

• pro dospělé a dospívající od 12 let

Lék k vnitřnímu užití.*

Paralen® Grip horký  
nápoj pomeranč a zázvor
12 sáčků

• odstraňuje příznaky  
chřipky a nachlazení:  
horečka, ucpaný nos,  
bolest hlavy, bolest v krku

• nezpůsobuje ospalost
• bez umělých barviv

V nabídce také  
Paralen® Grip horký nápoj šípek a echinacea, 12 sáčků, 
cena 194 Kč; Paralen® Grip horký 
nápoj citrón, 12 sáčků, cena 194 Kč.

Lék k vnitřnímu užití.*

OSCILLOCOCCINUM®

30 dávek

• prevence a léčba chřipkových stavů, jako jsou např. 
horečka, zimnice, bolest hlavy, únava a bolesti svalů

• bez věkového omezení 
• může se užívat během těhotenství a kojení

V nabídce také OSCILLOCOCCINUM®, 6 dávek, cena 199 Kč.

Oscillococcinum® je homeopatický léčivý přípravek k vnitřnímu užití, 
užívaný tradičně v homeopatii k prevenci  
a léčbě chřipkových stavů. Obsahuje  
Anas barbariae, hepatis et cordis extractum 
200 K.*

Supradyn®  
IMMUNE KIDS
100 želé gummies
1 tbl. = 2,39 Kč

• silná trojka, když  
to venku fouká1

• podpora imunity1

• vitamin C a D + zinek 
• chutné želé gummies  

se 3 příchutěmi

1Vitaminy C, D a zinek přispívají  
ke správné funkci imunitního 
systému.

V nabídce také  
Supradyn® KIDS COMPLEX,  
60 želé fazolek, cena 199 Kč.

Supradyn® IMMUNE KIDS je doplněk stravy.*

znáte  
z TV

GS Céčko želatinky
50 ks
1 ks = 3,78 Kč

• jediný vitamin C  
se šípky  
v želatinkách  
skvělé chuti

• bez cukru, bez 
umělých sladidel  
a barviv

• vhodné i pro vegany

Doplněk stravy.*

MAGNE B6® 470 mg/5 mg
100 obalených tablet

MAGNE B6® pro zlepšení příznaků nedostatku hořčíku:
• svalové křeče, mravenčení
• křeče trávicího traktu, bušení srdce
• mírné poruchy spánku, dočasná únava
• nervozita, podrážděnost

V nabídce také MAGNE B6® FORTE,  
50 potahovaných tablet, cena 199 Kč.

MAGNE B6® je lék k vnitřnímu užití.*

Essentiale® 300 mg
100 tvrdých tobolek

• podporuje přirozenou regeneraci jater
• určen pacientům s poškozením  

jaterních funkcí v důsledku toxicko-metabolického 
poškození jater a při zánětu jater

• pro zlepšení subjektivních obtíží, jako je ztráta  
chuti k jídlu nebo pocit tlaku v pravém nadbřišku

• pro dospělé a dospívající od 12 let  
(o hmotnosti cca. 43 kg)

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Obsahuje 
phospholipida sojae desoleata.*


